Vom Original im Schuf. Archiv auf Br. Salzwedel.

XXXIX. Die von Böldensiedt genehmigen den Verkauf eines Hofes in Bierau durch ihre Vormünder an das Kloster zum heil. Geist vor Salzwedel, am 24. März 1341.

— Nos Conradus Gheuehardus fratres dicti de Bodenstede Castellani in Soltwedele. — recognoscimus — quod strenui Milites Tidericus, Bernardus et Wernerus de Schulenborch, fratres nostri quondam tutores cum consensu — matris nostre nostroque consensu prout tunc consentire potuimus vendiderunt — viris religiosi et — domino siffrido tunc preposito ac dno. Conrado tunc priore — monasterii sancti spiritus prope Soltwedele vnam curiam in villa Cyrowe cum tribus mansis et omni iure ad altare beatorum apostolorum Philippi et Jacobi et sancte Marie Magdalene ante chorum eiusdem Monasterii situatum sicut nos tunc possedimus eadem bona et paternoster Hinricus de Bodenstede — multis possederat annis — Hanc autem venditionem ratam habemus. — Testes — sunt Wasmodus et Hunerus de Knesbeke fratres, Johannes dictus Wulf famuli. — Datum Anno dni. M°. C° C° C°. XLI°. In vigilia Annunciacionis feste Marie virg. glor.

Nach dem Copialbuch des Kl. z. h. G. vor Salzwedel, gedruckt in Gercken Dipl. 1, 312.

XL. Die v. d. Schulenburg verkaufen einen Theil der Fischerei in der Seeze an das Kl. zum heil. Geist, am 26. März 1341.

— Nos Bernardus Miles, Wernerus et Henninghus filii dicti Bernardi necnon Wernerus et Hinricus filii Thyderici Militis bone memorie, famuli, dicti de Schulenborch. — reco-

gnoscimus — quod piscatura *) a loco dicto Stenwere iuxta villam Crichlendorpe vsque ad molendinum perwer — Dno. Laurentio preposito, Thyderico priori — Monasterii sancti spiritus prope Soltwedele per nos — venditam**), cuius piscature ydem religiosi viri antea quartam partem et nos tres partes habuimus, nec non ultra a molendino perwer piscaturam eiusdem fluvii descendendo usque ad locum ubi ydem fluuius gifne diuiditur in duos meatus sic deinceps per fluvium versus Austrum vel ad sinistram manum protensum usque ad muros iuxta nouam ualuam Ciuitatis Soltwedel, tunc a noua ualua per proximum fluuium eiusdem Ciuitatis Soltwedel usque ualuam buchorninge, inde per fluuium circueuntem Castrum Soltwedel circulariter usque ad rotas Molendini siti in Ciuitate Soltwedele ante Castrum memoratum, uidelicet mediam partem ab illo loco ubi fluuius supra diuisus assignabatur nos hereditarie tangentem in bono ad quamlibet uilitatem et usufructum conservare debebimus, donec proprietatem eiusdem piscature cum nostro auxilio si requisiti fuerimus valeant adipisci. Datum Anno dni. M^o. CCC^o. XLI^o. in crastino Annunciacionis Beate Marie virg. glor.